Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
2

04.04.2016                                                                                         № 18/11_
О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 18.03.2010 №18/20 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке города Глазова и состава комиссии по землепользованию и застройке города Глазова»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление Администрации города Глазова от 18.03.2010 №18/20 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке города Глазова и состава комиссии по землепользованию и застройке города Глазова» внести следующие изменения:

1) в Положении о комиссии по землепользованию и застройке города Глазова, утвержденном вышеуказанным постановлением, в пункте 7 раздела 2 слова «первый заместитель Главы Администрации города Глазова» заменить словами «заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства»;

2) в Составе комиссии по землепользованию и застройке города Глазова, утвержденном вышеуказанным постановлением, в пункте 1  слова «первый заместитель Главы Администрации города Глазова» заменить словами «заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А. Н. Коземаслова.

Глава города Глазова                                                                          О. Н. Бекмеметьев

[image: image1.jpg]